Comarcal i d’acord a l’oferta i la documentació tècnica proposada per l’empresa adjudicatària, 
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense reserva alguna i del que deixa 
constància signant en aquest acte la seva conformitat. 

Segona. Preu. El preu del contracte és: 

- 124.900,00 € (cent vint-i-quatre mil nou-cents euros) IVA exclòs 
- L’import de l’IVA al tipus del 21% és de 26.229,00 € ( vint-i- sis mil dos-cents vint-i-

nou euros)  

Tercera. Termini. El previst al PCAP. 

Quarta. Règim jurídic. Les parts accepten l’expressa submissió a la legislació de contractes 
de les administracions públiques i  als plecs de clàusules administratives particulars i 
tècniques que regeixen en aquest servei, i hi donen la seva conformitat